



Warszawa, dn. 28.07.2021

SZ.26.6.2021/ZO/1

Wszyscy zainteresowani

### **Odpowiedzi na pytania do zaproszenia do składania ofert**

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na „Dostawę tarcz szlifierskich magnetycznych”

Znak sprawy: SZ.26.6.2021/ZO

Zamawiający, informuje, że w dniu 28.07.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do ww. postępowania dotyczące treści opisu przedmiotu zamówienia. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej:

#### **Pytanie 1**

Chciałbym uprzejmie zapytać czy nie wkraść się przypadkiem błąd w opis tarcz. Z wiedzy jaką dysponujemy tarcze MD-Piano 50 nie istnieją?!

Proszę o przesłanie sprostowania, ewentualnie wyjaśnienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż został błędnie opisany przedmiot zamówienia. Wobec powyższego pkt. III ust.1 w zaproszeniu do składania ofert otrzymuje nowe brzmienie:

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa tarcz szlifierskich magnetycznych  
Dostawa obejmuje:

- tarcza magnetyczna MD-Piano 80, 200 mm – 4 szt.
- **tarcza magnetyczna MD-Piano 500, 200 mm – 4 szt.**”

#### **Strona 1 z 2**





**Łukasiewicz**

Institut  
Mechaniki  
Precyzyjnej

W związku z powyższym na stronie internetowej Zamawiającego zostanie umieszczony zaktualizowany formularz oferty.

### **Pytanie 2**

Czy w postępowaniu ofertowym SZ.26.6.2021/ZO dopuszczacie państwo zamienniki innych firm niż Struers? Możemy zaproponować TARCZE SZLIFIERSKIE CAMEO 200MM Z POWŁOKĄ MAGNETYCZNĄ firmy Lam Plan

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zamienniki innych firm niż Struers natomiast oferowany produkt powinien spełniać nie gorsze wymagania niż zaproponowane przez Zamawiającego.

Termin składania ofert określony w zaproszeniu do składania ofert z dn. 27.07.2021 roku nie ulega zmianie.

### **Strona 2 z 2**

